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Szanowni Członkowie Spółdzielni Mieszkaniowej „Podwawelska” 
 

 
Spółdzielnia SM „Podwawelska” w październiku 2023 roku będzie opracowywała Plan Remontów na 

rok 2024. 
W Planie Remontów uwzględnione zostaną roboty budowlane oraz prace konserwacyjne dla 

każdego budynku naszego osiedla. 
 

Ilość oraz rodzaj tych prac wynika z zaleceń pokontrolnych z okresowych przeglądów naszych 
budynków. Spółdzielnia odpowiedzialna jest przede wszystkim za to, aby nasze nieruchomości były 
bezpieczne, a ich stan techniczny się nie pogarszał. 

Proponowany Plan Remontów będzie analizowany oraz zatwierdzany przez Radę Nadzorczą na 
przełomie III-IV kwartału 2023 roku.  
 
 W tym roku dajemy Państwu możliwość składania propozycji robót, które powinny znaleźć się  
w Planie Remontów na rok 2024. Jeżeli uważają Państwo, że jakieś prace powinny zostać wykonane  
w Państwa budynku lub jego otoczeniu to do dnia 08.09.2023 roku należy złożyć pisemny wniosek (wraz z 
uzasadnieniem) w sekretariacie Spółdzielni lub elektronicznie sekretariat@smpodwawelska.pl 

 
Zarząd SM Podwawelska oraz Rada Nadzorcza poprzez swoje Komisje sprawdzi możliwości realizacji 

takich robót dodatkowych i jeżeli nie będą one sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa (m.in. – prawa 
budowlanego) oraz jeśli środki finansowe na funduszu remontowym danego budynku umożliwiać będą ich 
wykonanie, to zostaną uwzględnione w Planie Remontów na rok 2024. 
 
 Rada Nadzorcza będzie rozpatrywała wyłącznie wnioski członków Spółdzielni.  
Informujemy, że członkostwo w Spółdzielni Mieszkaniowej „Podwawelska” jest bezpłatne i niesie za sobą 
wyłącznie korzyści. Członkami Spółdzielni mogą pozostać właściciele i współwłaściciele lokali mieszkalnych. 
 
 W przypadku gdy wniosków będzie dużo, Rada Nadzorcza zastrzega sobie możliwość braku 
udzielania pisemnej odpowiedzi na wniosek.  
 
Zachęcamy do składania propozycji, chcemy poznać Państwa oczekiwania w jakim kierunku nasze osiedle 
powinno się rozwijać. 
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